

(گواهی عضو هیات علمی رسمی)

شماره

تاریخ

فرم شماره ارسسی - فرم معرفی اعضای هیات علمی رسمی برای استفاده فرزندان آنها از مفاد مصوبه تسهیلات فرزندان اعضای هیات علمی و دستورالعمل اجرایی آن

سازمان سنجش آموزش کشور

باسلام

بدینوسیله گواهی می‌شود خانم / آقای دارای مرتبه دانشگاهی و نوع استخدام رسمی ، عضو هیات علمی دانشگاه می‌باشند و این معرفی‌نامه بنا به تقاضای ایشان جهت استفاده فرزندان خانم / آقای پذیرفته شده آزمون سال ۱۳ دانشگاه گروه آزمایشی کد محل قبولی، از تسهیلات مصوبه فوق‌الذکر صادر شده است. امید است کمال مساعدت را مبذول فرمایند. در ضمن آخرین حکم ایشان به ضمیمه است.

معاون آموزشی دانشگاه

مهر و امضاء

جهت استفاده از تسهیلات فوق این فرم را به صورت تایی تکمیل و پس از امضاء و مهر معاون آموزشی به همراه تصویر آخرین حکم کارگزینی و تصاویر کلیه صفحات شناسنامه عضو هیات علمی و داوطلب، اسکن نموده و از طریق آدرس <http://fm.sanjesh.org> به این سازمان ارسال نمایید. اصل مدارک در زمان ثبت نام در دانشگاه مقصد اخذ می‌شود. در صورت هرگونه مغایرت در مدارک و اطلاعات، از ثبت نام داوطلب جلوگیری می‌شود. با توجه به عدم امکان پاسخگویی حضوری، خواهشمند است از مراجعه به این سازمان جدا خودداری فرمایید.

(گواهی عضو هیات علمی پیمانی)

شماره

تاریخ

فرم شماره اپیمانی - فرم معرفی اعضای هیات علمی پیمانی برای استفاده فرزندان آنها از مفاد مصوبه تسهیلات فرزندان اعضای هیات علمی و دستورالعمل اجرایی آن

سازمان سنجش آموزش کشور

باسلام

بدینوسیله گواهی می‌شود خانم / آقای دارای مرتبهٔ دانشگاهی از سال تاکنون به مدت سال عضو هیات علمی پیمانی دانشگاه می‌باشند و صلاحیت علمی و عمومی ایشان مورد تایید هیات مرکزی جذب قرار گرفته است. این معرفی نامه بنا به تقاضای ایشان جهت استفاده فرزندشان خانم / آقای پذیرفته شده آزمون سال ۱۳ دانشگاه گروه آزمایشی کد محل قبولی، از تسهیلات مصوبه فوق‌الذکر صادر شده است. امید است کمال مساعدت را مبذول فرمایند. در ضمن آخرین حکم ایشان به ضمیمه است.

معاون آموزشی دانشگاه

مهر و امضاء

جهت استفاده از تسهیلات فوق این فرم را به صورت تاییپی تکمیل و پس از امضاء و مهر معاون آموزشی به همراه تصویر آخرین حکم کارگزینی و تصاویر کلیه صفحات شناسنامه عضو هیات علمی و داوطلب، اسکن نموده و از طریق آدرس <http://fm.sanjesh.org> به این سازمان ارسال نمایید. اصل مدارک در زمان ثبت نام در دانشگاه مقصد اخذ می‌شود. در صورت هرگونه مغایرت در مدارک و اطلاعات، از ثبت نام داوطلب **جلوگیری** می‌شود. با توجه به عدم امکان پاسخگویی حضوری، خواهشمند است از مراجعه به این سازمان جدا خودداری فرمایید.